
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Radi Certificado Descargar

1
20001-33-33-
004-2019-
00133-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

HOSPITAL SAN
MARTIN DE
ASTREA

ALVARO BARRIOS
NUÑEZ-HECTOR
DE JESUS RIVERA
RANGEL

Acción de
Repetición 10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420190013300  

2
20001-33-33-
004-2019-
00363-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

HOSPITAL
ROSARIO
PUMAREJO DE
LOPEZ

ALBERTO
CRISTOBAL VIGNA
GARCIA, EIBAR
AGUSTIN
MURILLO DAZA,
RUBEN DARIO
ORDOÑEZ
MONTERO,
BENJAMIN ABEL
JIMENEZ ANGULO,
CARLOS CUETO
ESTRADA,
TEOFILO MOLINA
Y OTROS

Acción de
Repetición 10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420190036300  

3
20001-33-33-
004-2021-
00002-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARTHA
ISABEL SILVA
SUAREZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA P. S. UGPP

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210000200  

4
20001-33-33-
004-2021-
00004-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

LACIDES
PEREZ
CAMACHO

COLPENSIONES
Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210000400  

5
20001-33-33-
004-2021-
00035-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

ALEXANDRA
DEL PILAR
JIMENEZ
OROZCO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210003500  

6
20001-33-33-
004-2021-
00077-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JORGE
ELIECER
ROCHA
QUINTERO

NACION-MIN.
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210007700  

7
20001-33-33-
004-2021-
00089-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

EVA MARIA
MAESTRE
PALMERA

MUNICIPIO DEL
COPEY

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210008900  

8
20001-33-33-
004-2021-
00142-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

RONNY RAFAEL
BANDERA
MATUTE

NACION-MIN.
DEFESA-
EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210014200  

9
20001-33-33-
004-2021-
00148-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NESTOR
DUARTE
RESTREPO Y
OTROS

INSTITUTO
NACIONAL
PENITENCIARIO Y
CARCELARTIO-
INPEC

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210014800  

10
20001-33-33-
004-2021-
00230-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

RODRIGO VEGA
VARGAS

NACION-MIN.
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210023000  

11
20001-33-33-
004-2021-
00243-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARITZA DEL
CARMEN
RESTREPO
DITTA

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210024300  

12
20001-33-33-
004-2021-
00246-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YUNURIA
CUDRIS
AMARIS

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210024600  

Juzgados Administrativos de Valledupar Juzgado Administrativo 004 Oralidad
TRASLADO DE FECHA: 10/03/2023

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2019-00133-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2019-00363-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00002-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00004-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00035-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00077-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00089-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00142-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00148-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00230-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00243-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00246-002000133


13
20001-33-33-
004-2021-
00248-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

OMAIRA PLATA
ALVERNIA

NACION-
MIN.EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210024800  

14
20001-33-33-
004-2021-
00251-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

ATILIO ANTONIO
FRIERI
ESCOBAR

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210025100  

15
20001-33-33-
004-2021-
00257-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

EDUAR JAVIER
VEGA PEREZ

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210025700  

16
20001-33-33-
004-2021-
00258-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

JULES DE
JESUS
CASELLES
ANGARITA

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210025800  

17
20001-33-33-
004-2021-
00259-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MARELVIS
PABON TORO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210025900  

18
20001-33-33-
004-2021-
00260-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MANUEL
VICENTE -
JIMENEZ
CORONADO

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210026000  

19
20001-33-33-
004-2021-
00261-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

NOLLYS
CALLEJA
PEREZ

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210026100  

20
20001-33-33-
004-2021-
00296-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

WILFRIDO
MORENO
PEREZ

MUNICIPIO DE
CHIRIGUANA

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210029600  

21
20001-33-33-
004-2021-
00301-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

MANUEL
GOMEZ PRADO

INSTITUTO MPAL.
DE RECREACION
Y DEPORTE DE
CHIRIGUAANA-
IMDRECHI

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210030100  

22
20001-33-33-
004-2021-
00307-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

YANETH
VILLALBA
MENDOZA

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210030700  

23
20001-33-33-
004-2021-
00308-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

ERNESTO
FIDEL CAICEDO
URIBE

DEPARTAMENTO
DEL CESAR

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210030800  

24
20001-33-33-
004-2021-
00315-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

LINA MARCELA
VENCE
SEQUEIRA

HOSPITAL MARINO
ZULETA RAMIREZ

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210031500  

25
20001-33-33-
004-2021-
00318-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

LUIS JACINTO
AMAYA AVILA

NACION-MIN.
DEFENSA-POLICIA
NACIONAL

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023

Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -
TRASLADO DE
EXCEPCIONES

20001333300420210031800  

26 20001-33-33-
004-2021-
00323-00

CARMEN
DALIS
ARGOTE
SOLANO

LUZ MARINA
CONTRERAS
SANCHEZ

NACION-MIN.
EDUCACION-
FONDO NAL. DE P.
S. DEL M.

Acción de
Nulidad y
Restablecimiento
del Derecho

10/03/2023 14/03/2023 Traslado de
Excepciones
Art. 175
Paragrafo 2 de
la Ley 1437 Del
2011 -

20001333300420210032300  

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00248-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00251-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00257-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00258-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00259-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00260-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00261-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00296-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00301-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00307-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00308-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00315-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00318-002000133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=20001-33-33-004-2021-00323-002000133


TRASLADO DE
EXCEPCIONES


